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Informe Ejecución Presupuestaria al Mes de ENERO DE  2019

_____________ Obligaciones 

_____________

_____Devengado____ ____Pagado/Percibido____

Del MesAcumuladoDel Mes Del Mes Acumulado Acumulado

Area

Cuentas Nivel de Cuentas

Centros de Costos
0001  al  0001

 1160000000000000 6

0000000 ZZZZZZZ

al

al

Presup. Vig.Presup. Inic.Cuenta Saldo Presup

A.gestion
000000000000

999999999999

CUENTAS DE INGRESO0001

115.05.01.002.001.001 INGRESO TRASFERENCIA DE AR  84.000.000 84.000.000 84.000.000 84.000.000 0 0 0 -84.000.000 0

115.05.03.002.001.004 BONO EXTRAORDINARIO ANUAL  6.384.000 6.384.000 6.384.000 6.384.000 0 0 0 -6.384.000 0

115.08.99.999.004.001 REINTEGRO DE GASTOS  242.700 242.700 242.700 242.700 0 0 0 -242.700 0

 0  0 -90.626.700  0  0  90.626.700  90.626.700  90.626.700  90.626.700
TOTAL CUENTAS DE INGRESO

 90.626.700  90.626.700  90.626.700  90.626.700

DEVENGADO PAGADORESUMEN TOTALES

INGRESOS

GASTOS

DEFICIT / SUPERAVIT

DEL MES ACUMULADO DEL MES ACUMULADO

 90.626.700

 0

 90.626.700

 0

 90.626.700

 0

 90.626.700

 0


